il CARREGOSA

_— SGOIC

KIND CARE - FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO FECHADO - janeiro 2025

Valor Ativo Pais Municipio

Descricao Area (mz) Data Aquisicdo  Preco Aquisicdo DataAval.1 Valor Aval.1 DataAval.2 Valor Aval.2 Quantidade Valor do imdvel
Prédio Urbano - Rua do Heroismo,n® 147 e 149 1805 19/04/2023 3118911,45  06/03/2024 3123700 06/03/2024 3237000 3180350
Prédio Urbano - Rua de S&o Pedro,n° 245 1540 19/04/2023 1344746,53  06/03/2024 1431800  06/03/2024 1569 000 1500 400

Conta D.O. BLJC

Conta DO BCP

Conta DO BKT

Conta D.P. BLJC 2.5% 20241213 20250313
Rendas em divida

Outros Ativos

Caucoes

Rendas adiantadas

Outros Passivos

3180350,00 PT Porto

1500400,00 PT Pdvoade Varzim
546,25
1168,59
50 229,11
652 256,94
0,00
313,96
0,00
-28 163,00
-11 253,64

Valor liquido global do fundo (VLGF)

5 345 848,21

Unidades de Participagéo 5000



